
lffiI
t?

Gobíerna de
Cqttal§res

M"k¡'
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 01912020

Resolución

257t2020

Las Piedras, 16 de Junio de 2020.-

VISTO: Que es necesario aprobar el gasto por la impresión de 300 sobres para CD, en los c uales
se colocaran el CD del tema "Huella Paso por Las Piedras", Empresa Adriana Cappi Rut.
080136620017, a pagar por el Fondo Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:

Que la empresa se encuentra a1 día con BPS, RUPE y DGI.
Que el gasto esta incluido en el Proyecto 10.1 Cultural

ATENTO: a lo precedentemente expuesto; Á

ELCONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de $7.832 (siete mil ochocientos treinta y dos pesos Uruguayos), c
por la impresión de 300 sobres para CD, en los c uales se colocaran el CD de1 tema "Huella Paso
por Las Piedras", Empresa Adriana Cappi Rut. 080136620017, a pagar por el Fondo Incentivo para
la Gestión Municipal, Proyecto 10.1 Cultural.

1.
)

Comuníquese a Dir. Gral. De Recursos Financieros, Tesore¡ía y Sector Financiero Contable.-

Alcalde' Concejal

n
{t
t svtl¡

c-oa go¡ur $¡t'r
' {0no,oo erq,¡n


